
Uchwała Nr 13/272/18/V 

Zarządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 marca 2018r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody  Wojewódzkiemu Specjalistycznemu Szpitalowi Dziecięcemu 

w Olsztynie im. prof. dr Stanisława Popowskiego, na wydzierżawienie w drodze przetargu 

pomieszczeń kuchni Szpitala czas określony  - 5 lat 

 

Na podstawie § 19 ust. 2 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad 

gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

(Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Specjalistycznemu Szpitalowi Dziecięcemu w Olsztynie 

im. prof. dr Stanisława Popowskiego, na wydzierżawienie podmiotowi zewnętrznemu 

wyłonionemu w drodze przetargu, na czas określony  - 5 lat pomieszczeń  kuchni Szpitala, 

położonego na nieruchomości gruntowej zabudowanej w Olsztynie przy ul. Żołnierskiej 18a 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu nr 75 m. Olsztyn, jako działka nr 38, 

będącej własnością Województwa Warmińsko-Mazurskiego w nieodpłatnym użytkowaniu 

Szpitala. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 

Dziecięcego w Olsztynie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Zarządu 

     Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

      Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 

 

 


